

# Årsredovisning

för

## ExpoUnlimited Sweden AB

556654-3426

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lindén, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för ExpoUnlimited Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer konsulttjänster inom marknadsföring samt rekryteringstjänster.

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat och det ansvar som följer. Styrelsen är ändå optimistisk och förväntar sig att kunna återställa kapitalet inom kort.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Konsultsidan har under året fortsatt att bygga upp kontakter som väntas generera bättre intäkter under kommande år. Rekryteringssidan ser fortsatt positiv ut men året präglades av sämre kapacitet för försäljningen vilket ledde till en fortsatt minskning i omsättningen.

Under året har ledningen arbetat med att minska kostnaderna och trots en lägre omsättning ser ledningen positivt på framtiden och har därför beslutat att driva verksamheten vidare.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	210	162	368	760
Resultat efter finansiella poster	121	98	-171	182
Soliditet (%)	-128	-183	-164	-35

Ovanstående händelser har bidragit till en ökning av omsättningen under året på mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-382 851	98 333	<b>-184 518</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 333	-98 333	<b>0</b>
Årets resultat			121 216	<b>121 216</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-284 518</b>	<b>121 216</b>	<b>-63 302</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 887 (15 887).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-284 518
årets vinst	121 216
	<b>-163 302</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-163 302
	<b>-163 302</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		209 899	162 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>209 899</b>	<b>162 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 947	-63 667
Personalkostnader	2	-39 426	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-88 373</b>	<b>-63 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>121 526</b>	<b>98 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		35	0
Räntekostnader		-345	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-310</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 216</b>	<b>98 333</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>121 216</b>	<b>98 333</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

48 327

33 327

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**48 327**

**33 327**

**Summa anläggningstillgångar**

**48 327**

**33 327**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

15 625

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

20 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**35 625**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 259

32 011

**Summa kassa och bank**

**1 259**

**32 011**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 259**

**67 636**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**49 586**

**100 963**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-284 518

-382 851

Årets resultat

121 216

98 333

**Summa fritt eget kapital**

**-163 302**

**-284 518**

**Summa eget kapital**

**-63 302**

**-184 518**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 357

1 446

Övriga skulder

95 532

269 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**112 888**

**285 481**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**49 586**

**100 963**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 327	33 327
Aktieägartillskott	15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 327</b>	<b>33 327</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 327</b>	<b>33 327</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Stockholm 2025-04-08

*Gunnar Lindén*  
Gunnar Lindén  
Verkställande direktör